[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
	от 28.12.2024 г.
рп Климово

         № 728

О внесении изменений в постановление администрации Климовского района Брянской области от 11.11.2022г. №777 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Климовского муниципального района Брянской области на период 2022–2034 годов» (в ред. от 15.12.2023 №855)

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502
«Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом Министерства регионального развития от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Климовского муниципального района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Климовского муниципального района Брянской области на период 2022–2034 годов, утвержденную постановлением администрации Климовского района Брянской области от 11.11.2022г. №777 (в ред. от 15.12.2023 №855), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору кадровой работы и делопроизводства администрации Климовского района (Покид О.Ю.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Климовского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Климовского района Юхневского Р.Н.
	Глава администрации района

         А.С. Исаев